
ΘΕΜΑ 1ο 

«Πίνακες οργανικής σύνθεσης διδακτικού  προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης στη 

Γενική Αγωγή και σε ΣΜΕΑΕ» 
(5629 και 5630 /2-6-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το με αριθμ. πρωτ. 83274/Ε1/26-5-2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: 

«Πίνακες οργανικής σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης στη 

Γενική Αγωγή και σε ΣΜΕΑΕ» 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

και προτείνει τη σύνταξη των πινάκων οργανικής σύνθεσης διδακτικού  

προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης στη Γενική Αγωγή και σε ΣΜΕΑΕ ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α΄- ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΥΝΘΕΣΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 31-8-2015  

 

 

ΚΛΑ-

ΔΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
ρ
γα

νι
κ
ές

 θ
έσ

ει
ς 

Οργανικά 

ανήκοντες 

εκπαιδευτικοί 

Έ
λ
λ
ει

μ
μ

α
 (

-)
 Π

λ
εό

να
σ

μ
α

 (
+

) 

π
ρ
ο
σ

ω
π

ικ
ο
ύ
 

Ε
κ
τί

μ
η

σ
η

 Π
Υ

Σ
Π

Ε
 ε

λ
λ
εί

μ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 

π
λ
εο

νά
σ

μ
α

τα
 (

+
) 

Ε
κ
τί

μ
η

σ
η

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κ
ο

ύ
 Δ

ιε
υ
θ
υ
ντ

ή
 

ελ
λ
εί

μ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 π

λ
εο

νά
σ

μ
α

τα
 (

+
) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μ
Ο

Ν
ΙΜ

Ο
Ι 

ΙΔ
Α

Χ
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

ΠΕ70 Δάσκαλοι 618 609 0 609 -9    

ΠΕ60 Νηπιαγωγοί 152 142 0 142 -10    

 

      



ΠΠΠΙΙΙΝΝΝΑΑΑΚΚΚΑΑΑΣΣΣ   ΒΒΒ΄́́   ---   ΕΕΕΙΙΙΔΔΔΙΙΙΚΚΚΗΗΗΣΣΣ   ΑΑΑΓΓΓΩΩΩΓΓΓΗΗΗΣΣΣ   

ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΧΡΙ 31-8-2015 

ΓΙΑ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ  

ΣΤΙΣ Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΚΑΙ ΣΤΑ Τ.Ε. 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
ρ

γ
α

ν
ικ

ές
 θ

έσ
ει

ς 

Ο
ρ

γ
α

ν
ικ

ά
 α

ν
ή

κ
ο

ν
τ
ες

 ε
κ

π
α

ιδ
ευ

τ
ικ

ο
ί 

Έ
λ
λ
ει

μ
μ

α
 (

-)
 Π

λ
εό

ν
α

σ
μ

α
 (

+
) 

π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ο

ύ
 

Ε
κ

τ
ίμ

η
σ

η
 Π

Υ
Σ

Π
Ε

 ε
λ
λ
εί

μ
μ

α
τ
α

 (
-)

 /
 

π
λ
εο

ν
ά

σ
μ

α
τ
α

 (
+

) 

Ε
κ

τ
ίμ

η
σ

η
 Π

ερ
ιφ

ερ
ει

α
κ

ο
ύ

 Δ
ιε

υ
θ

υ
ν
τ
ή

 

ελ
λ
εί

μ
μ

α
τ
α

 (
-)

 /
 π

λ
εο

ν
ά

σ
μ

α
τ
α

 (
+

) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕ 70 Δάσκαλοι 50 17 -33    

ΠΕ 60 Νηπιαγωγοί 13 0 -13    

 

 

 

 

 
 


